
Projekt 
 
z dnia  18 stycznia 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/..../24 
RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM 

z dnia 25 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Pabianickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 
poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 
poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) 
Rada Miejska w Konstantynowie Łódzkim uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela w 2024 roku z budżetu gminy Konstantynów Łódzki pomocy 
finansowej Powiatowi Pabianickiemu w wysokości 27 456 zł (słownie: 
dwadzieścia siedem tysięcy czterysta pięćdziesiąt sześć złotych) na realizację 
zadania - dofinansowanie do kosztów utrzymania Filii Powiatowego Urzędu Pracy 
w Konstantynowie Łódzkim. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu gminy Konstantynów Łódzki na 2024 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczania środków określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Powiatem Pabianickim a gminą Konstantynów Łódzki. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Konstantynowa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F66AAE5E-4816-4BF2-8EDA-D330A173AB52. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Podjęcie powyższej uchwały wynika z podejmowanej współpracy z Powiatem 
Pabianickim w zakresie utrzymania Filii Powiatowego Urzędu Pracy 
w Konstantynowie Łódzkim. Pomoc finansowa dotyczy udzielenia dofinansowania 
do kosztów utrzymania nowej siedziby Filii mieszczącej się w Konstantynowie 
Łódzkim przy ul. Jana Pawła II 26. Utrzymanie powyższej Filii ułatwi 
mieszkańcom Konstantynowa Łódzkiego dostęp do usług świadczonych przez 
placówkę. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F66AAE5E-4816-4BF2-8EDA-D330A173AB52. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/..../24 RADY MIEJSKIEJ W KONSTANTYNOWIE ŁÓDZKIM z dnia 25 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


